

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์คอนกรีต สายบ้านนายทองเหรียญ ตาปวง ถึงบ้านนายเกษม จักรบุญมา ถึงบ้านนายยุทธ ยาสิทธิ์ บ้านปันจ้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๗๙,๖๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์คอนกรีต สายบ้านนายทองเหรียญ ตาปวง ถึงบ้านนายเกษม จักรบุญมา ถึงบ้านนายยุทธ ยาสิทธิ์ บ้านปันจ้าว หมู่ที่ ๗ ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๕ ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๙๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐.๕๐ ตารางเมตร จุดพิกัดเริ่มต้น ๕๓๘๔๔๕ E, ๒๐๒๔๔๖๘ N จุดพิกัดสิ้นสุด ๕๓๘๕๕๕ E, ๒๐๒๔๒๘๒ N ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. (กรมทางหลวงชนบท)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๔๓,๕๑๒.๔๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน จำนวน ๗ แผ่น

๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนาวุฒิ ยวงผ้า นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๒. นางสาวอติยา สิทธิมา เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๓. นางสาวกรพร ด้วงจินตา ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ



เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

๙ กรกฎาคม 2568

ประเภทงาน งานทาง

ปีงบประมาณ

2568

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

พิกัดเริ่มต้น 538445 E , 2024468 N

สายทาง สายบ้านนายทองเหรียญ ตาป่วง ถึงบ้านนายเกษม จักรบุญมา ถึงบ้านนายยุทธ ยาสีหิ

พิกัดสิ้นสุด 538559 E , 2024282 N

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7	บ้านปันจ้าว	ต.ห้วยฉัตร	อ.ห้วยฉัตร	จ.ลำปาง
ขนาดผิวจราจร	ช่วงที่ 1	กว้าง 2.80 ม.	ยาว 20 ม.	หนา 0.05 ม.	พ.ทไม่น้อยกว่า 56.00 ตร.ม.
	ช่วงที่ 2	กว้าง 3.50 ม.	ยาว 15 ม.	หนา 0.05 ม.	พ.ทไม่น้อยกว่า 52.50 ตร.ม.
	ช่วงที่ 3	กว้าง 3.00 ม.	ยาว 157 ม.	หนา 0.05 ม.	พ.ทไม่น้อยกว่า 471.00 ตร.ม.
	ช่วงที่ 4	กว้าง 3.50 ม.	ยาว 153 ม.	หนา 0.05 ม.	พ.ทไม่น้อยกว่า 535.50 ตร.ม.
	ช่วงที่ 5	กว้าง 3.50 ม.	ยาว 93 ม.	หนา 0.05 ม.	พ.ทไม่น้อยกว่า 325.50 ตร.ม.
			รวม 438 ม.		รวม พท.ทั้งหมด 1,440.50 ตร.ม.

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. (กรมทางหลวงชนบท)

แบบเลขที่

จำนวน -

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบรายการ

จำนวน 2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	471,714.12	1.3642	643,512.40	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
				-	เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี
สรุป	รวม ป้ายโครงการ ราคาก่อสร้าง			643,512.40	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
				-	
				643,512.40	

(ตัวอักษร)

(ทกแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)

เฉลี่ยราคากลางรวมงานสะพาน(ถ้ำมี) ประมาณ

446.73 บาท/ตารางเมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนาวุฒิ ยวงฟ้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวทิตยา สิทธิมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวกรพร ตัวจันทา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายทาง สายบ้านนายทองเหรียญ ตาปวง ถึง บ้านนายเกษม จักรบุญมา ถึงบ้านนายยุทธ ยาสีห์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นจ้าว ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวັນที่ 4 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.1 งานขุดรื้อผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 Pavement In-Place Recycling							
	2.3.1 Pavement In-Place Recycling(กรณีเสริมหินคลุกบนพื้นทางเดิม)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,440.50	15.76	22,702.28	1.3642	21.50	30,970.45
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,440.50	294.07	423,607.84	1.3642	401.17	577,885.81
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	87.60	290.00	25,404.00	1.3642	395.62	34,656.14
	4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด	-	-	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				471,714.12			643,512.40

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายทาง สายบ้านนายทองเหรียญ ตาปวง ถึง บ้านนายเกษม จักรบุญมา ถึงบ้านนายยุทธ ยาสีห์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านปิ่นจ้าว ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวันที่ 4 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
5	งานจราจรสี่กระแสร							
	5.1 งานปรับปรุง							
	5.1.1 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก	-	-	-	-	-	-
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-
	5.1.3 ป้ายจราจร	ป้าย	-	-	-	-	-	-
	5.1.4 Guard rail	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานติดตั้ง							
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุกทุก (ทข. 3-121/49)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต (ต.1-ต.60,ต.62,ต.75)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.6 ป้ายจราจรแบบ ต.61	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.7 ป้ายเตือนแนวทางโค้งขวาและโค้งซ้ายแบบ/ ต.63 ,ต.66	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ น.1_ทข(ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ น.2(1 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น.2(2 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น.2(3 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น.3(1 แผ่นป้าย)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				471,714.12			643,512.40

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนาวุฒิ ยวงฟ้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอติยา ลิทธิมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวกรรพร ตัวงจันตา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ